                                                                                                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                                                                                                                           к протоколу от 18.12.2007 г.
Лот №1 -  оказание финансовых услуг по предоставлению возобновляемой кредитной линии с лимитом кредитования 50 000 000 (пятьдесят миллионов) рублей с открытием банковского счета в валюте РФ
Сведения о единогласном решении каждого члена конкурсной комиссии о присвоении заявкам на участие в конкурсе значений по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в конкурсе приведены ниже в таблице.
	№  критерия
	Критерии оценки
	Участники конкурса

	
	
	ОАО Банк ВТБ 
Регистрационный номер заявки: 1
	ЗАО «Райффайзенбанк»
Регистрационный номер заявки: 2
	ОАО АКБ «РОСБАНК» Регистрационный номер заявки: 3

	
	
	Условия оказания услуг по договору
	Баллы
	Значимость критерия, %


	Условия оказания услуг по договору
	Баллы
	Значимость критерия,% 


	Условия оказания услуг по договору
	Баллы
	Значимость критерия,% 



	1.
	Минимальная процентная ставка по привлечению кредитных ресурсов
	13 % годовых
	             3
	50


	Транши сроком до 90 дней – ставка MosPrime 1м. (6,47% на 10.12.2007 г.) + 5,5% годовых;

Транши сроком свыше 90 дней – ставка MosPrime 1м. (6,47% на 10.12.2007 г.) + 6% годовых
	1             4
	50


	11% годовых
	5
	50



	2.
	Отсутствие прочих комиссий (и иных плат) 

	Комиссия за обязательство 0,5% от неиспользованного остатка ссудной задолженности
	2
	15


	Единовременная комиссия за организацию кредитной линии – 0,75% от суммы кредита;

Комиссия за поддержание кредитной линии – 0,5% годовых от неиспользованной суммы Кредитной линии
	1
	15


	Отсутствуют
	5
	15



	3.
	Минимальные обязательства по поддержанию оборотов

	30 % от суммы задолженности по сделке
	5
	10
	75 000 000,00 (семьдесят пять миллионов) рублей ежемесячно
	4
	10

	150 000 000,00 (сто пятьдесят миллионов) рублей ежемесячно
	1
	10


	4.
	Отсутствие требований по предоставлению обеспечения в виде залога имущества или поручительства  третьих лиц (в т.ч. муниципального бюджета)


	Залог движимого и недвижимого имущества
	1
	10
	Залог имущества (производственное оборудование или недвижимое имущество) на  сумму 100% лимита Кредитной линии с учетом применяемого дисконта, без НДС
	1
	10


	Отсутствует
	5
	10



	5.
	Право досрочного погашения кредита без взимания комиссий (и иных плат)
	Комиссия за досрочное погашение отсутствует
	5
	5
	Комиссия за досрочное погашение отсутствует
	5
	5
	Комиссия за досрочное погашение отсутствует
	5
	5

	6.
	Наличие структурного подразделения кредитной организации (Участника) в г. Липецке
	Да
	5
	5
	Да
	5
	5
	Да
	5
	5

	7.
	Срок зачисления суммы транша на расчетный счет ООО «ЛГЭК»
	1 день
	5
	5
	1 день
	5
	5
	3 дня с даты заключения договора
	1
	5

	
	Суммарная оценка
	
	3,15
	100
	
	1100
  3,4
	100
	
	4,4
	100
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